Проект
Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 06.02.2015 №237 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов и внесения в них изменений»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 06.02.2015 №237 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов и внесения в них изменений» внести следующие изменения:

– в приложении к постановлению пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Реорганизация муниципального учреждения может быть осуществлена в форме слияния, присоединения, разделения, выделения и преобразования.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

город Ефремов                                                          С.Г. Балтабаев